prò eorum laboris et exercitii remuneratione secundum ipsorum

dominorum Priorum et Vexilliferi provisiouem et deliberationem,

quam omnino super hoc facere teueantur.

[XXXIII ì. QUOD POPULARES NON VADANT VEL MOHENTUR TEMPORE

ALICUIIS KUMORIS AD DOMUM MaGNATUM.

Item prò libertate et tranquillitate boni et pacifici status Populi,

provisum et ordinatum est quod ea die vel nocte quo vel qua, quod

absit, aliqua briga rixa rumor vel tumultus esset in civitate Flo-

rentie, vel qiiando Vexillifer lustitie iret vel traheret ad aliquem

locum prò suo offitio exequendo, nuUus Pojjularis civitatis vel co-

mitatus Florentie aliquo modo vel causa audeat vel presummat ire

vel trahere, esse vel stare cum armis vel sine armis ad domum
alicuius Nobilis vel Magnatis civitatis Florentie vel districtus. Et

qui centra fecerit in libris ducentis f p. per dominum Capitaueum

prò qualibet vice Comuni Florentie condempnetur. (^uam condem-

puationem omnino facere teneatur idem dominus Oapitaneus et

eam cum effectu exigere omni occasione et dilatione cessante.

[XXXIV]. Quod Magnates non sint he aliquo Consilio domini

Capitanei vel Capitudinibus Artium.

Item cum Res publica et Populus tunc recte gubernetur et iuste

quando ab illis Consilia recipit qui statura tranquillum et pacifì-

cum Populi et Comunis diligunt et affectant, provisum et ordinatum

est quod aliquis de Nobilibus seu Magnatibus civitatis vel comi-

tatus Florentie nullo modo vel causa possit vel debeat eligi vel

esso do Consilio Spetiali vel Generali domini Capitanei vel de Con-

silio Centum virorum, nec etiam eligi vel esse possit Consul Capi-

tudo vel Rector alicuius Artis civitatis Florentie. Et si quis repe-

riretur esse electus ad predicta vel aliquod predictorum centra

formam predictam, removeatur et cassetur de predictis omnino. Et

si iuraverit vel receperit electionera seu se iumiscuerit in predictis

vel aliquo predictorum, Comuni |c. 2)5' | Florentie in libris vigiu-

tiquinque per dominum Capitaneum condompnetur
;

Aivs vero, que

centra formam pretlictam aliquem in Consulem Capitudiuom vel
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Eecfcorem eligeret, in liljris duceutis f. p. per dominum Capitaneum

Comuni Florentie condenipaetur. Et deinde ad duos annos talis

Ars omni Consulatu Capitudiue et Rectoria careat et privetur.

[XXXV). De Consiuariis Vicxii-likeui Ilstitik euoendis et

lUBENDIS.

Item provisum et ordinatum et firmatum est (jiiod Vexillifer

lustitie habeat sex Consiliarios, qui siut de Popularibus et artifi-